Lindauer ADAC

Automobilclub e. V.
im ADAC

Postfach 3202
88114 Lindau

LiNDAUPARK LIiNDAUPARK

Shopping & Genuss Shopping & Genuss

AUSSCHREIBUNG

9. Lindaupark-Cup am 22.03.2015

Jugendkartslalom in der Lindaupark-Tiefgarage, Kemptener Str. 1, 88131 Lindau

Veranstaltungsleiter: Roman Hartmann, Waldburgstral3e 1, 88145 Opfenbach
Schiedsgericht: Marc Bergner Walter Lehmann  Thomas Schneider
MSC Scuderia Kempten MSG Sonthofen Lindauer AC
Start: 09:15 Uhr; der Start erfolgt klassenweise.
Nennschluss: Klasse 1 (Jg. 2006 und 2007): 09:00 Uhr
Klasse 2 (Jg. 2004 und 2005): 10:30 Uhr
Klasse 3 (Jg. 2002 und 2003): 12:30 Uhr
Klasse 4 (Jg. 2000 und 2001): 14:30 Uhr
Klasse 5 (Jg. 1997, 1998 und 1999):  16:00 Uhr
Nenngeld: EUR 9,00 pro Fahrer/in
Preise: - Pokale fiir die 30 % bestplatzierten Fahrer/innen jeder Klasse

- Ehrenpreise fur alle Gbrigen Fahrer/innen in Klasse 1
- Urkunden fur alle Fahrer/innen

Siegerehrung: Jeweils nach Beendigung, Auswertung und Ablauf der Einspruchsfrist.
Reglement: Es gilt das Reglement des ADAC Sudbayern.
Verpflegung: Fur das leibliche Wohl ist wie immer bestens gesorgt.

In der Tiefgarage herrscht absolutes Rauch- und Alkoholverbot!

Anreise: VVon der Autobahn 96 kommend, bei der Ausfahrt ,Lindau“ abfahren.
Ab hier den roten ,ADAC-Hinweispfeilen® folgen (ca. 2,5 km).
Parkmaoglichkeiten in der Tiefgarage sind vorhanden.

Verhaltensregeln: Die gesamte Tiefgarage ist alarmgesichert und darf nur durch
die Ein- und Ausfahrtstore betreten und verlassen werden!
Samtliche Tiren sind geschlossen zu halten!
Bei Zuwiderhandlungen wird der Alarmfall ausgeldst!
Die Kosten hierflr tragt der Verursacher!

Wir wiinschen allen Teilnehmern eine gute Anreise und viel Erfolg!

1.Vorstand: 2. Vorstand und Kassier:  Schriftfiihrer und Sportleiter:  Jugendleiter: Technischer Leiter:

Roman Hartmann Klaus Weyrich Thomas Schneider Hardip Singh Goraya Markus Kersten

1.Vorstand@lindauer-ac.de 2.Vorstand@lindauer-ac.de Schriftfuehrung@lindauer-ac.de Jugendleiter@lindauer-ac.de Technikleiter@lindauer-ac.de
Kasse@lindauer-ac.de Sportleiter@lindauer-ac.de

Bankverbindung: Sparkasse MM-LI-MN (IBAN: DE29 7315 0000 0000 0339 93/ BIC: BYLADEM1MLM)
Internet-Auftritt:  http://www.lindauer-ac.de
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